in plena curia de Alerewas totam terram suam quam quondam
tenuit in manerio, per vi solidos quos Johanni de Somervil

tradidit premanibus. Ita quod dictus Ricardus habebit lectum

suum in domo sua dum vivit et tertiam garbam sine alicujus

contradictione set filio suuo [sic] tertiam partem firme suue solvi

ad iiijo^ terminos in manerio statutos, dicte terre pertinente.^

^ Servicie for cervicie—beer. See S.H.C, X, New Series, p. 261.

2 The last two words are indistinct. If they have been correctly

transcribed this entry means that the suit must begin all over again.

^ Jirma, the firm or fixed rent.

^ Richard Bishop grants to Richard his son all the land which he
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Curia apud Alerewas die Lune proxima ante purificatione

beate Marie anno regni regis liijo. {Monday, 28 January,
1268-9).

Robertus filius Reginaldi essoniat se per Willelmum filium

suum, primum.

Ricardus Piscator [ess : se] per Johanem patem suum, jo.

Galfridus filius Nolbe in misericordia domini pro transgres-

sione facta. Plegius misericordie, Adam Edemon (mia : xijV).

Reginaldus le Bond dabit domino vj denarios eo quod
licencialiter pandoxabit {illegible) usque Pasca (vjW. quietus).

Thomas de Botulhston {BotoIpJi) dabit domino v]d, secundum
formam prenominatam {y)d. quietus).

Memorandum quod Ricardus Episcopus concessit in curia de

Alerwas Willelmo Bernard unam acram terre arrabilem jacentem

ultra aquam qua vocatur Trente quod quousque reciperit plene

tres vesturas vnde et unam acram aliam jacentem in campo qui

vocatur Redich quousque reciperit duas vesturas incle.^

Memorandum quod Rogerus Wytemay concessit et tradidit

in plena curie de Alerewas Willelmo Adam unam acram terre

arrabilem ; illam quam habet in campo qui vocatur Spellowe

habendam et tenendam sibi et heredibus suis vel assignatis

quousque inde receperit vj vesturas plene.

Item. Idem Rogerus dicto Willelmo concessit et tradidit

unam aliam acram terre jacentum propinquorem juxta campum
qui vocatur Aldcrofft sibi et heredibus vel asingnatis quousque

reciperit inde vj vesturas, termino incipiente ad festum sancti

Martini anno regni regis Henrici liij°. Plegii, Robertus Pistor

et Willelmus Edrian, Ricardus filius Walteri et Simon filius

Willelmi Prepositi.

Curia apud Alerewas die Lune proxima ante festum sancti

formerly held in the manor, and he pays six shihings to Sir John de

Somerville for permission to make this grant. Richard, the father, is to have

his bed in the house as long as he lives, and also the third sheaf, but he still

has to pay to his son the third part of the rent. (In Norway such a provision

for an aged parent is called " foderaad." P.V.)

^ vesturae—crops. In the preceding Court Richard Bishop the elder

had granted all his land to his son Richard ; so it would seem that this is a

grant by Richard Bishop the son.
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Petri quod dicitur cathedra anno r. r. Henrici liijo {Monday, i8

February, i26S'g).

Robertas filius Regnaldi ess. se per Johannem Clericum de

communi (secta), ij^.

Memorandum quod dominus Johannes di Somervill concessit

et tradidit Ricardo fiHo Mariot totum comodum et exitum

dimidie virgate terre Gilberti Cedric cum pertinentis suis in

Frodele quousque plene reciperit inde tres vesturas pro duobus

solidis quos domino Johanni dedit premanibus.i

Henricus Pistor in misericordia domini pro assisa panis fracta.

{Ricardus Episcopus in misericordia domini pro assisa

servisie fracta (mia : iiij^O-}

{Simon Sparr' in misericordia domini pro eodem pro eodem

(sk) (mia : illegible)?^

Memorandum quod Simon Huberd concessit et tradidit in

plena curia de Alerewas Roberto Fabri dimidiam acram terre

arrabilem illam quam (?) habet in campo qui vocatur Aldecrofft

;

habendam et tenendam sibi et heredibus suis vel asingnatis (sic)

quousque inde reciperit vj vesturas plenarie.

Memorandum quod Rogerus Wytcmay concessit et tradidit

Roberto Fabri unam acram terre arrabilem, illam quam (?) habet

campo qui vocatur Redihige (?) ; habendam et tenendam sibi

et heredibus suis vel asingnatis quousque inde reciperit vj vesturas

plenarie.

Curia apud Alerewas die sancti Gregori anno regni regis H.

Yii]"^ {Tuesday , 12 March, I268'9).

Rogerus Faber essoniat se de commini [secta] per

Robertum, j".

Ricardus filius Hauuis per Johannem Clericum, j°.

Hondru (?) ess . se per Johannem filium Angnetis ad Molen-

dinium, jo."

1 Richard, the son of Mariot, buys from the Lord ot the Manor all the

profits and issues of the half-virgate of land belonging to Gilbert Cedric in

Fradley until he shall have had three full crops therefrom for two shillings.

On p. 99 this Gilbert sells to Richard his brother some land called Lutle

Lattum. Gilbert occurs as the son of Mariot in Vol. X, p. 267.

Hondru? perhaps Andrew.
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Willelmus Adam per Robertum filium suum,

Thomas ad Scalam^ per Willelmum' filium Roberti, j^.

Johannes Gyn per Johannem Hayme [or Hayine], jo.

{Robertus Bole et Henricus at Molendinium in misericordia